
Zarządzenie Nr 29 / 2015 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 13 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr IV /20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30 stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 
- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 38.123.336 zastępuje się kwotą 38.147.753 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 
- dochody bieżące 32.555.453 
- dochody majątkowe 5.592.300 

w § 2 

wydatki w kwocie 37.494.411 zastępuje się kwotą 37.518.828 zgodnie z zał. Nr 2 w tym; 

- wydatki bieżące 28.241.828 
- wydatki majątkowe 9.277.000 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

  
 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 29 /2015 

z dnia 13 .05.2015r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr IV20/2015 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

300   Transport i łączność 3.072.600 3.062.600 3.062.600 3.072.600 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.072.600 3.062.600 3.062.600 3.072.600 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

0  3.062.600 3.062.600 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

3.062.600 3.062.600  0 

750   Administracja publiczna 452.800 369.600 369.600 452.800 

 75023  Urzędy gmin 369.600 369.600 369.600 369.600 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0  192.900 192.900 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

192.900 192.900  0 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0  176.700 176.700 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

176.700 176.700  0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

14.465  7.080 21.545 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12.982  7.080 20.062 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

12.982  7.080 20.062 

801   Oświata i wychowanie 739.575 279.500 279.500 739.575 

 80101  Szkoły podstawowe 279.500 279.500 279.500 279.500 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0  279.500 279.500 



  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

279.500 279.500  0 

852   Pomoc społeczna 3.756.352  5.000 3.761.352 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15.600  5.000 20.600 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

9.000  5.000 14.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.419.500  12.337 1.431.837 

 90095  Pozostała działalność 10.000  12.337 22.337 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10.000  12.337 22.337 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.496.100 1.471.100 1.471.100 1.496.100 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.496.100 1.471.100 1.471.100 1.496.100 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.3 
oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0  1.471.100 1.471.100 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

1.471.100 1.471.100  0 

926   Kultura fizyczna 50.000 50.000 50.000 50.000 

 92601  Obiekty sportowe 50.000 50.000 50.000 50.000 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt.3 

oraz ust.3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

0  50.000 50.000 

  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin 

50.000 50.000  0 

   Razem 11.001.392 5.232.800 5.257.217 11.025.809 
 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 340.644 265.338 265.338 340.644 

 01095  Pozostała działalność 320.644 265.338 265.338 320.644 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282.644 265.338  17.306 

  4430 Różne opłaty i składki 0  265.338 265.338 

600   Transport i łączność 6.727.454 3.062.600 3.062.600 6.727.454 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.550.000 3.062.600 3.062.600 6.550.000 



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.171.400  3.062.600 6.234.000 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.062.000 3.062.600  0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

14.465  7.080 21.545 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 12.982  7.080 20.062 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  7.080 7.080 

852   Pomoc społeczna 4.572.522  5.000 4.577.522 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

9.000  5.000 14.000 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 9.000  5.000 14.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.596.600  12.337 1.608.937 

 90095  Pozostała działalność 15.000  12.337 27.337 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  12.337 12.337 

   Razem 13.251.685 3.327.938 3.352.355 13.276.102 
 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 24.417 
z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 5.000 
- diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej 7.080 
- usunięcie azbestu 12.337 

 
Dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 010, 600, 750, 801, 921, 926. 

 

 
 


